Volle lo stesso Sommo Pontefice, che nel Capitolo Provinciale si foss' eletto da' Frati stessi minori uno, che fosse stato abile, e divoto, e costui fosse stato Guardiano, a cui altra facoltà non si dette, se non se quella di amministrare i Sacramenti, e nell'amministrazione di essi dovessero al Guardiano tanto le Monache, quanto i Frati ubbidire. Ecco le parole della Bolla, la quale stimo interamente qui
 cr i vere.

Di-

Dilecto filio Ministro Provinciali Fratrum Ordinis Minorum
Terra laboris.

§.I. Animarum salutem supra omnia diligentes, provisionis nostrae cupimus praeveneri subsidio, ut Christi fideles, & praesertim religiosa persona, quae se Divinis obsequiis perpetuo dedicarunt, ea, per quae ipsis salus huiusmodi provenire valeat, operentur, & ut loca personarum ipsarum continuum, auctore Domino, suscipiant incrementum, libenter submoveamus obstacula, quae possent talia impedire.

§.II. Sane carissimae in Christo filiae nostrae Sanciae Reginae Siciliae illustris petitio nobis exhibita continebat, quod ipsa zelo pie devotionis accensa, pro animae suae salute, ac Divini cultus, ac religionis augmento, in Civitate Neapolitana quoddam Monasterium sororum sub Sancti Augustini regula, & vocabulo Beatae Mariae Magdalena, in quo POENITENTES PECCATRICES possent famulari Domino, & poenitentiam agere de commissis, fundavit, in quo jam trecentae, & quadraginta sorores, Abbatissa computata in eis, receptae fore noscuntur, devote Altissimo sub regulari habitu famulantes, quibus ipsa Regina in necessariis providet, & providere intendit etiam in futurum, quarum aliqua dictam regulam, nec non castitatem, paupertatem fuerunt expresse professae. Quare praefata Regina nobis humiliter supplicavit, ut curam, & regimen in spiritualibus Monasterii, & personarum ipsius, quae quidem Monasterium, & personas, ac familiam ipsius Monasterii, hodie ad ipsius Reginae supplicationis instantiam ab omni jurisdictione venerabilis fratris nostri Archiepiscopi, & dilectorum filiorum Capituli Neapolitani certis modo, & forma, duximus auctoritate Apostolicae perpetuo eximenda, tibi, & Successoribus tuis in perpetuum committere, auctoritate Apostolica, digna-remur.

§.III. Nos igitur bonum statum Monasterii, nec non salutem
ani-

animarum personarum ipsius totis desideriis affectantes, ac volentes illud per Apostolica Sedis providentiam, salubriter dirigi, atque regi, ejusdem Reginae supplicationibus inclinanti, **CURAM, ET REGIMEN** personarum, quoad administrationem Sacramentorum Ecclesiasticorum, ac visitationem, correctionem, & reformationem Monasterii, & personarum earundem, tam in capite, quam in membris, Tibi, & successoribus tuis Ministris Provincialibus Fratrum tui Ordinis Terræ Laboris, qui erunt pro tempore, auctoritate prædictâ, tenore præsentium duximus **COMMITTENDA**. Tibi nihilominus, & successoribus antedictis, absolvendi, & removendi Abbattissam dicti Monasterii, cum causa legitima id exposcet, cum consilio majoris partis dilectarum in Christo filiarum Conventus dicti Monasterii, **NEC NON ELECTIONEM**, quæ de subroganda, vel aliâ eligenda, si canonice, de persona idonea celebrata fuerit, cum maturo consilio confirmandi, concedentes auctoritate prædictâ **PLENAM, ET LIBERAM POTESTATEM**, Ac statuentes auctoritate prædictâ, quod singulis annis in capitulo Provinciali Fratrum prædictorum, unus Frater dicti Ordinis Minorum idoneus, & devotus pro Guardianum in ipso Monasterio deputetur, cui tam Abbattissa & Conventus præfata dicti Monasterii, quam Fratres ejusdem Ordinis Minorum in dicto Monasterio, pro audiendis sororum, & personarum ipsius confessionibus, deputandi, **IN MINISTRATIONE SACRAMENTORUM HUIUSMODI, DEBEANT OBEDIRE**; quodque fratres ipsi possint sororibus, & familiæ dicti Monasterii ministrare, quoties opus fuerit, Ecclesiastica Sacramenta omnia, Viennensis Concilii, & qualibet aliâ constitutione contrariâ non obstante; & quod cum Guardianum ipsum ejusdem Monasterii mori contigerit, Tu, & successores prædicti, seu Vicarius partium Terræ Laboris ejusdem Ordinis Fratrum